
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ   ОБ ИТОГАХ   

ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА ПОСРЕДСТВОМ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ, 

ПРОВЕДЕННОЙ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

1 
Продавец государственного имущества: Министерство земельных и имущественных отношений Республики Татарстан (далее - Минземимущество РТ).  

Место нахождения – г. Казань, ул. Вишневского, д.26, почтовый адрес - г. Казань, ул. Вишневского, д.26 

2 
Способ приватизации: Продажа имущества посредством публичного предложения  с открытой формой подачи предложений о приобретении (далее - 

продажа имущества) проводимая в электронной форме 

3 

Дата и время и место проведения продажи имущества в электронной форме:  

Дата начала продажи имущества: 04.10.2017г.  в 09.00 часов  

Место проведения: Электронная площадка ГУП «Агентство по государственному заказу, межрегиональным связям и инвестиционной деятельности 

Республики Татарстан» - sale.zakazrf.ru  (Извещение № SALEEРР00000018). 

4 

Результат продажи имущества:  

№ 

лота 

Наименование 

транспортных средств 

Идентификационный 

номер (VIN) 

Год выпуска Участник аукциона, который 

сделал предпоследнее 

предложение о цене  

Цена сделки, 

руб. 
Победитель 

1 BMW X5 xDrive48i X4XFE81190L301420 2010 Яковлев А.С. 854 841,60 ИП Хамидуллиин Р.Р. 

2 
Ford ФОРД 

"МОНДЕО" 
X9FDXXEEBDDC44200 2013 

Согласно Протоколу заседания  аукционной  комиссии по рассмотрению заявок 

и признанию претендентов участниками продажи имущества, проводимого в 

электронной форме от 03.10.2017 года  Продажа имущества признана  

несостоявшейся ввиду участия одного участника. 

3 
Mercedes-Benz S500 

4MATIC 
WDD2211861A153273 2007 

Согласно Протоколу № 2 об итогах продажи имущества посредством 

публичного предложения от 04.10.2017 года Продажа имущества признана  

несостоявшейся ввиду отсутствия  участников сделавших  предложение о цене 

имущества при достижении минимальной цены продажи (цены отсечения) 

имущества. 

4 
HYUNDAI  NF Sonata 

2,0 GLS AT 
KMHEU41AP9A659492 2008  - 201 030,50 Козлов Д.А. 

 

 


